ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 июня 2024 г. № 61-Р12

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой
и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за высокий профессионализм,
многолетний самоотверженный труд в системе здравоохранения, а также
в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. АЛИЕВУ Андрею Юсуфовичу – заведующему отделом обеспечения

лабораторной деятельности - врачу по общей гигиене отдела обеспечения
лабораторной деятельности ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЦЕНТР ГИГИЕНЫ
И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ»;

1.2. ЕЖЕЛЕВОЙ Людмиле Семеновне – заведующему отделом
организации деятельности, контроля и статистической отчётности - врачу
по общей гигиене отдела организации деятельности, контроля и статистической
отчётности ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ
В ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев